

Dodávateľ:



Royaldom, s.r.o.
Častkovce 428
916 27 Častkovce

IČO: 44590270
 DIČ: 2022746154
 IČ DPH: SK2022746154
 Telefón: 00421 32 32 60 111
 E-mail: royaldom@royaldom.sk
 www.royaldom.sk

Variabilný symbol: 177970
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa: 01.08.2017

Odberateľ: IČO: 00311871
 DIČ: 2021079852
 IČ DPH:

Obec Očkov
Očkov 177
916 22 Podolie

Slovensko

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.
 SWIFT: UNCRSKBX
 IBAN: SK0611110000001142860019
 Číslo účtu: 1142860019 Kód banky: 1111

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 14.08.2017
 Dátum splatnosti: 28.08.2017
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.08.2017

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám:						
1621:Brož okrasná tvárnica A - sivá	29 ks	2,29	15,00%	56,45 20%	11,29	67,74
1638:Brož okrasná tvárnica B - sivá	38 ks	2,89	15,00%	93,35 20%	18,67	112,02
1676:Brož strieška S11 - sivá	14 ks	9,79	15,00%	116,50 20%	23,30	139,80
1118:KIM TEC - Tekutá lepenka 4 kg NAR	1 ks	15,87	35,00%	10,32 20%	2,06	12,38
2-zložková-interiér/externiér						
1119:KIM TEC - Tekutá lepenka 8 kg	1 ks	29,99	35,00%	19,49 20%	3,90	23,39
2-zložková-interiér/externiér						
KIM TEC - tesniaci pás k tekutej lepenke 10 m / bal	4 m	2,06	35,00%	5,36 20%	1,07	6,43
99998:Refakturácia dopravných nákladov - auto s HR	1 ks	45,00		45,00 20%	9,00	54,00
510:Paleta EURO 120 / 80	2 ks	10,00		20,00 20%	4,00	24,00
1:Cement 325 / 25kg 14q/pal III A	4 q	13,60	44,00%	30,46 20%	6,09	36,55
1638:Brož okrasná tvárnica B - sivá	9 ks	2,89	15,00%	22,11 20%	4,42	26,53
1638:Brož okrasná tvárnica B - sivá	113 ks	2,89	15,00%	277,58 20%	55,52	333,10
2927:Brož okrasná tvárnica C - sivá	2 ks	3,29	15,00%	5,59 20%	1,12	6,71
1676:Brož strieška S11 - sivá	23 ks	9,79	15,00%	191,39 20%	38,28	229,67
4341:BAUMIT lepidlo Baumacol FLEX UNI 54ks/pal 25kg/bal.	4 ks	12,00	35,00%	31,20 20%	6,24	37,44
1:Cement 325 / 25kg 14q/pal III A	3 q	13,60	44,00%	22,85 20%	4,57	27,42
199:Betónárska oceľ 6 mm / 6 m	29 ks	1,49	45,00%	23,77 20%	4,75	28,52
99998:Refakturácia dopravných nákladov - auto s HR	1 ks	45,00		45,00 20%	9,00	54,00
510:Paleta EURO 120 / 80	4 ks	10,00		40,00 20%	8,00	48,00

označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
7280:Kotúč diamantový 125 mm Plný, NAR KR13-0203	1 ks	5,36	35,00%	3,48	20%	0,70	4,18
1639:Brož okrasná tvárnica D2 - sivá	2 ks	4,59	15,00%	7,80	20%	1,56	9,36

Súčet položiek 1 067,70 213,54 1 281,24
SPOLU NA ÚHRADU 1 281,24

Vystavil: Katarína Peterková
fakturacia@royal-dom.sk

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Obchod sa riadi VOP na www.royal-dom.sk

Túto pohľadávku spravuje:

Royal-dom
VYSKLADNENÉ
5



ORSR, Okresný súd Trenčín, odd.: Sro, vložka č.:21198/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 067,70	20%	213,54	1 281,24

Prevzal:

Pečiatka :

